下記の通り御見積申し上げます。 発行日 ：
【件名】 見積書No ： M22057136689-001

案件No ： A2205003665367

2022/04/01以降の新価格で見積をしています。(N)

※上記の金額に消費税は含まれておりません。

商品代 ：
取付費他 ：

見積書有効期限 ： 60日間
納期 ： お打合せ
取引方法 ： 従来通り
受渡場所 ： 現場軒先渡し

****＜お知らせとお願い＞**************************************************************
現在、ＬＩＸＩＬのトイレ商品におきまして通常より納品までにお時間をいただいております。
ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、宜しくお願い申し上げます。
**************************************************************************************

 ｸﾞﾚｰ

･ｾﾝﾀｰｷｯﾁﾝ用裏面収納/1段引出し開き扉･ 図9FZD4R090KAK92TN 116,000 1 116,000
 用

･ｾﾝﾀｰK用ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ/H85/80･D97･収納ﾀｲﾌﾟ 図8FSP094X080UK92/ 38,000 1 38,000
 面平滑仕様

･ｼﾞｬﾊﾞﾗﾎｰｽ排水ｾｯﾄ/排水円板(Φ70)付内 図7HJHSET2NA 1,000 1 1,000
 ｸ･一般地用

･P15/ﾅﾋﾞｯｼｭﾊﾝｽﾞﾌﾘｰ/A10ﾀｲﾌﾟ･浄水･ﾌﾞﾗｯ 図6JF-NA412SBKJG5 ★ 227,000 1 227,000
 付･ｸﾞﾚｰ

･ｼﾝｸ用(SUS引出し底板)/らくﾊﾟｯとｼｪﾙﾌ 図4FZS0E090BBK92TN 209,000 1 209,000
 ﾝｸﾞ･ﾄﾚｰ･ｸﾞﾚｰ

･調理台用(SUS引出し底板)/ｽﾗｲﾄﾞS3段･ﾛ 図3FZTNK090BBK92TN 178,000 1 178,000
 用

･ｾﾝﾀｰK用ｻｲﾄﾞﾊﾟﾈﾙ/H85/80･D97･収納ﾀｲﾌﾟ 図2FSP094X080UK92/ 38,000 1 38,000
  ｼﾝｸ位置=R474,水栓口径=37

 ﾚｰ

P15/ﾅﾋﾞｯｼｭﾊﾝｽﾞﾌﾘｰ   水栓金具種類

･ｱｲﾗﾝﾄﾞI型･D970/【XK】ｾﾗﾐｯｸ･ｸﾞﾚｰｽﾞｸﾞ 図1約４週届TEAXKF180D0HL0N 636,500 1 636,500

   加熱機器/間口/色

   ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ 間口/色

ｿﾌﾄﾓｰｼｮﾝﾛﾝｸﾞｽﾗｲﾄﾞ(配管ｽﾍﾟｰｽ無し)   引き出し種類

無   食器洗い乾燥機/色

ｽﾚｰﾄｸﾞﾚｰ   木製ｷｬﾋﾞﾈｯﾄｶﾗｰ

XK:ｾﾗﾐｯｸ/ｸﾞﾚｰｽﾞｸﾞﾚｰ   ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ材質

ﾌｧｲﾝｸﾗﾌﾄ/ｽﾘﾑﾊﾝﾄﾞﾙ取手(ﾌﾞﾗｯｸ)   扉ﾃﾞｻﾞｲﾝ/取手

K92:ｸﾞﾚｰｽﾞｸﾞﾚｰ   扉ｶﾗｰ

184.8cm/97cm/85cm   間口/奥行/高さ

D0HL:ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞｸｫｰﾂ･ｸﾞﾚｰ･てまなし   ｼﾝｸ

ﾘｼｪﾙSI20【約4週届有】

ｾﾝﾀｰｷｯﾁﾝｱｲﾗﾝﾄﾞ型   本体ﾚｲｱｳﾄ

<M22057136689-001-1>
備考品名／仕様 品番 希望小売単価 数量 金額

作成検印 担当

株式会社あかねホーム
〒672-8002
兵庫県姫路市北原７−２９
TEL：079-227-9766 FAX：079-227-1361

御見積総金額 ¥ 5,993,600

【内訳】 ¥ 5,847,600
¥ 146,000

御見積書

●IB-40T

2022年05月14日

1 / 4 2200028680

見積書No ： M22057136689-001 案件No ： A2205003665367

  W 浴槽ﾊﾟﾝ あり 1
  B 下部据付 内組ﾎﾞﾙﾄ脚(1階用275mm) 標準1
  U 設置 戸建用 標準1

1,144,000
  H 地域区分 一般地仕様 標準1

ｼｽﾃﾑﾊﾞｽﾙｰﾑ ﾘﾃﾞｱ

･ｼｽﾃﾑﾊﾞｽﾙｰﾑ ﾘﾃﾞｱ BDUW-1616LBM-A+HRCS2 1,144,000 1

<M22057136689-001-3>

ｾｯﾄ合計 1 2,148,000
ｾｯﾄ単価 2,148,000

･ｽﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｱｽﾄｯｶｰ/H2350 図25T3ZDAAQ090J138N 286,000 1 286,000
･天井ﾌｨﾗｰ/H220･扉ｶﾗｰ対応 図24TDN181X022AJ7/ 11,000 1 11,000
･収納吊戸棚H700･ｷｬｯﾁ/開き扉 図23TAW7F060BBAJ7/N 36,000 1 36,000
･収納吊戸棚H700･ｷｬｯﾁ/開き扉 図22TAW7F090BBAJ7/N 42,000 1 42,000
･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ﾄｰﾙ用/D450用･片面用 図21TET044X240AAJ7/ 32,000 1 32,000
 ･開き扉

･H990収納ﾌﾛｱ(引出しP)/D450･1段引出し 図20TAD6E060ABAJ7MN 75,000 1 75,000
･蒸気排出ﾕﾆｯﾄ/家電収納ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ組込み 図19KSB-A060SW ★ 35,000 1 35,000
･ﾀﾞｽﾄﾜｺﾞﾝｾｯﾄ品番/標準ﾀｲﾌﾟ･家電収納用 図18T4ZWP2090AJ7UN 51,000 1 51,000
 出付用･下部ｵｰﾌﾟﾝ

･【6月発売】H990家電収納/D450･蒸気排 図17TAD7C090ABAJ7MN 72,000 1 72,000
･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ﾄｰﾙ用/D450用･片面用 図16TET044X240AAJ7/ 32,000 1 32,000
･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ﾄｰﾙ用/D650用･片面用 図15TET064X240AAJ7/ 52,000 1 52,000
･収納ｶｳﾝﾀｰ/D450片面系･人大ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ 図14TD4SE1500ZQW 70,000 1 70,000
･天井ﾌｨﾗｰ/H220･扉ｶﾗｰ対応 図13TDN181X022AJ7/ 11,000 1 11,000
･吊戸棚H500･ｷｬｯﾁ/冷蔵庫上部用開き扉 図12TAWBI075CAAJ7JN 40,000 1 40,000
･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ﾄｰﾙ用/D650用･片面用 図11TET064X240AAJ7/ 52,000 1 52,000
･ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ･ﾄｰﾙ用/D650用･片面用 図10TET064X240AAJ7/ 52,000 1 52,000
･A83/ﾏﾝﾄﾙﾌｰﾄﾞHVR/W900･ｼﾙﾊﾞｰ･連動･3芯 図9MHVR-931SIT ☆ 168,000 1 168,000
 ･ｹｺﾐ扉色

･調理台用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/ｽﾗｲﾄﾞｽﾄｯｶｰ3段 図8TATB5030BBAJ7JN 87,000 1 87,000
 ･ﾛﾝｸﾞ扉材ﾀｲﾌﾟ

･食器洗い乾燥機用化粧ﾊﾟﾈﾙ/浅型ﾀｲﾌﾟ用 図7TTSRKW404L3AJ7/ 12,000 1 12,000
 ﾊﾞｰ･除菌ｽﾁｰﾑ･重曹

･D59/食器洗い乾燥機･浅型/扉材ﾀｲﾌﾟ･ｼﾙ 図6RKW-404GPM2SVJG ★ 158,000 1 158,000
 段ｽﾄｯｶｰ･ｹｺﾐ扉色

･食洗用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/浅型ﾛﾝｸﾞ扉用下 図5TATF7045BBAJ7JN 55,000 1 55,000
 ･ｸﾞﾚｰ･連動

･W64/3口IH･ｵｰﾙﾒﾀﾙ/750ﾄｯﾌﾟ･無水両面焼 図4納期後報HT-M200HTWFH ★ 400,000 1 400,000
 色･小引出銀

･ｺﾝﾛ用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/ｽﾗｲﾄﾞｽﾄｯｶｰ･ｹｺﾐ扉 図3TACEU075BBAJ7JL 92,000 1 92,000
 ･ｹｺﾐ扉色

･調理台用ｷｬﾋﾞ(引出しT)/ｽﾗｲﾄﾞｽﾄｯｶｰ3段 図2TATB5060BBAJ7JN 103,000 1 103,000
  加熱機器位置=R1050

   水栓金具種類

･I型ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ･D650/【QW】ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ 図1TIAQWT210NNNNXN 124,000 1 124,000

IH/750/ｸﾞﾚｰ   加熱機器/間口/色

900/ｼﾙﾊﾞｰ   ﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ 間口/色

ｿﾌﾄﾓｰｼｮﾝﾚｰﾙ･底板ﾒﾗﾐﾝ【T】   引き出し種類

有/ｼﾙﾊﾞｰ   食器洗い乾燥機/色

AJ7:ｸﾞﾛｽﾀﾞｰｸｳｯﾄﾞ   扉ｶﾗｰ

QW:人造大理石/ﾍﾞｰｼｯｸﾎﾜｲﾄ   ﾜｰｸﾄｯﾌﾟ材質

210cm/85cm   間口/高さ

ｸﾞﾛｽｳｯﾄﾞ/[J]ｽﾘﾑ取手(ｼﾙﾊﾞｰ)   扉ﾃﾞｻﾞｲﾝ/取手

ｼｴﾗS21【★･共通機器･OP品を含む場合】【納期後報有】

壁付I型   本体ﾚｲｱｳﾄ

<M22057136689-001-2>

ｾｯﾄ合計 1 1,559,500
ｾｯﾄ単価 1,559,500

 ｸﾞﾚｰ

･ｾﾝﾀｰｷｯﾁﾝ用裏面収納/1段引出し開き扉･ 図10FZD4R090KAK92TN 116,000 1 116,000
備考品名／仕様 品番 希望小売単価 数量 金額

2 / 4 2200028680

見積書No ： M22057136689-001 案件No ： A2205003665367

ｾｯﾄ単価 310,800

･ﾀｵﾙﾘﾝｸﾞ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｼﾘｰｽﾞ) KF-91 2,800 1 2,800
  ﾄ付(中央鏡),ﾌﾟﾗｸﾞｺｰﾄﾞ付

  3面鏡(全収納),LED照明,くもり止めｺｰ

･ﾐﾗｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ MLCY1-753TXJU 108,000 1 108,000
  LM2)

  ｶｳﾝﾀｰ:ﾌﾟﾚｰﾝﾈｵﾎﾜｲﾄ(PH-01),扉:ｸﾘｴﾓｶ(

200,000
  引出ﾀｲﾌﾟ,ｼﾝｸﾞﾙﾚﾊﾞｰｼｬﾜｰ水栓,H800mm

L.C.18

･化粧台本体 LCY1H-755SY-A/LM2H 200,000 1

<M22057136689-001-4>

ｾｯﾄ合計 1 1,708,100
ｾｯﾄ単価 1,708,100

小計 146,000

146,000
･#おそうじ浴槽 1

取付費及び諸経費

･本体取付費 146,000 1

小計 1,562,100
  K59IoTﾎｰﾑﾘﾝｸ ﾗｲﾌｱｼｽﾄ2 ﾎｰﾑﾃﾞﾊﾞｲｽ Z-A001PU-XAAA ★ 50,000 1 50,000
  K55おそうじ浴槽(IoT対応) YSS-1A ★ 199,000 1 199,000
  付

  4B循環ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ止 G1/2おねじ ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ YK-J28FL-B-61R-B 13,000 1 13,000
  A07ﾗﾝﾄﾞﾘｰﾊﾟｲﾌﾟ<ﾎﾜｲﾄ> LAP-1582-W 1
  D 給水給湯 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 1
  B ﾀｵﾙ掛 ﾀｵﾙ掛 標準TB-400E-K 1
  ﾄ>

  AS収納 ﾏｸﾞﾈｯﾄｼｪﾙﾌ300W<ﾌｧﾌﾞﾘｯｸ調ﾎﾜｲ 標準NT-300A(3)-1S/LW1 1
  ABﾐﾗｰ  ﾀﾃ長ﾐﾗｰ(30100) 標準KGM-30100S 1
  EC照明 ﾊﾟﾈﾙﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ(電球色LED)2灯 標準LE-D1-10A/1L(x2個) 1
  XUｶｳﾝﾀ- まる洗いｶｳﾝﾀｰ 標準<ﾌｧﾌﾞﾘｯｸ調ﾎﾜｲﾄ> 1
  N      ｼｬﾜｰﾎｰｽﾌｯｸなし 標準1
  )

  DB     ﾌﾙﾌｫｰﾙｽﾗｲﾄﾞﾊﾞｰ<ﾒﾀﾙ調>(1160L 標準CKSB(2)-B-L1160-2/CH 1
  A      うるつや浄水あり 標準1
  FF     ﾒﾀﾙ調ﾎｰｽ 標準1
  ｲﾄ>

  FF     ｽｲｯﾁ付ｴｺｱｸｱｼｬﾜｰSPA<ﾒﾀﾙ調-ﾎﾜ 標準BF-SM6MBGE-PU/FW1 1
  R1水栓 ﾜｲﾄﾞﾚﾊﾞｰ水栓<ﾎﾜｲﾄ> 標準BF-WW147TXV-PU1 1
  4      <Sﾎﾜｲﾄ/WM> 標準1
  ﾄﾞｱ

  G1ﾄﾞｱ  折り戸[段差11](800x2000)ｷﾚｲ 標準VDY-8002006L(73)/WM 1
  RCSﾄﾞｱ位置 移動100mm 9,000 1 9,000
  Q      (IoT対応) 1
  暖房機

  Q 換気 100Vﾌﾟﾗｽﾞﾏｸﾗｽﾀｰ搭載換気乾燥 UFD-112PWA 157,100 1 157,100
  K2     [天井高2225:壁高2200] 標準1
  K2天井 内組平天井(廻し縁付) 標準<ﾎﾜｲﾄ/UE103> 1
  7 ｴﾌﾟﾛﾝ 1枚ｶﾊﾞｰﾀｲﾌﾟ<ﾍﾞｰｼﾞｭ/Y84> 1
         ﾌﾛﾌﾀ横置き 1
  H      保温ﾌﾀ用組ﾌﾀﾌｯｸ<ﾎﾜｲﾄ> 標準FK-1/W91 1
  D      薄型保温2枚組ﾌﾀ<ﾎﾜｲﾄ> 標準YFK-1578B(1)-D4 1
  )

  A      ｻｰﾓﾊﾞｽS(浴槽保温材､保温組ﾌﾀ 標準1
  N      浴槽内握りﾊﾞｰなし -10,000 1 -10,000
  5      自動排水栓(おそうじ浴槽) 1
  TB浴槽 ﾐﾅﾓ浴槽 FRP<ﾍﾞｰｼﾞｭ/Y71> 1
         ﾊﾟｯとくるりんﾎﾟｲ排水口 標準1
  1C床   ｷﾚｲｻｰﾓﾌﾛｱ単色 <ﾍﾞｰｼﾞｭ/Y71> 1
         <ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ> LE301(ﾍﾞｰｽ) 1
  CE     <ｸﾘｴﾓｶ> HT312(ｱｸｾﾝﾄ) 1
  1 壁   ｱｸｾﾝﾄ張り B面(器具面) 標準1

備考品名／仕様 品番 希望小売単価 数量 金額

3 / 4 2200028680

見積書No ： M22057136689-001 案件No ： A2205003665367

御見積合計 5,993,600

ｾｯﾄ合計 1 267,200
ｾｯﾄ単価 267,200

･ｱｯﾊﾟｰｷｬﾋﾞﾈｯﾄ/ｸﾘｴﾍﾟｰﾙ TSF-415/LP 37,600 1 37,600
･ﾀｵﾙﾘﾝｸﾞ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｼﾘｰｽﾞ) KF-91 2,800 1 2,800
･棚付2連紙巻器(樹脂ﾀｲﾌﾟ)/ﾎﾜｲﾄ CF-AA64/WA 4,300 1 4,300
 A1ｸﾞﾚｰﾄﾞ･ｲﾝﾃﾘｱﾘﾓｺﾝ)/ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ

53,800
･ｱﾒｰｼﾞｭZAｼｬﾜｰﾄｲﾚ機能部(ECO5･手洗付･Z DT-ZA281-R/BW1 168,700 1 168,700

ｱﾒｰｼﾞｭZAｼｬﾜｰﾄｲﾚ

･ｱﾒｰｼﾞｭZA便器(ECO5･床排水)/ﾋﾟｭｱﾎﾜｲﾄ YBC-ZA20S/BW1 53,800 1

<M22057136689-001-5>

ｾｯﾄ合計 1 310,800
備考品名／仕様 品番 希望小売単価 数量 金額

4 / 4 2200028680